
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:tecnico@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:pconoscenti@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

3° SETTORE TECNICO  
SETTORE LAVORI PUBBLICI - URBANISTICA 

 

 

 DETERMINA N. 294     Data 18/10/2016  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

Tipologia: Liquidazione 
Nome Fornitore: Ediservice S.R.L.; 
Importo: € 544,00 al netto dell'IVA; 

Norma o titolo: Determina n. 255/2016; 
Ufficio e funzionario: Tecnico LL.PP:; 

 Modalità affidamento: diretto; 
LINK: ; 

 

 
  

Oggetto: Liquidazione alla Ditta Ediservice srl per 
pubblicazione sul “Quotidiano di Sicilia” 
dell’avviso di deposito della revisione del 
Piano Regolatore Generale ai sensi dell’art. 3 

e della L.R.. 71-1978 così come modificato 
dall’art. 4 della LR 3-2016 
CIG: Z791B36DC0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Premesso che: 

  con delibera del Commissario ad Acta n. 1 del 10/08/2016 è stato adottata la revisione del 

Piano regolatore generale di questo Comune; 

 Considerato che occorre procedere a norma dell’art. 3 della L.R. 71/1978, così come 

modificato dall’art. 45 della LR 3/2016, dando notizia al pubblico dell’avvenuto deposito del 

progetto in oggetto presso l’ufficio segreteria, oltre che a mezzo di manifesti murali, 

mediante pubblicazione di apposito avviso nella Gazzetta Ufficiale della Regione e su almeno 

un quotidiano a diffusione regionale. 

 Con determina n. 255 del 16/09/2016, previa indagine di mercato, è stata affidato il 

servizio. di pubblicazione sul “Quotidiano di Sicilia” e inserzione on line, dell’avviso di 

deposito della revisione del Piano Regolatore Generale alla Ditta Ediservice s.r.l, 

impegnandone la relativa somma di €. 663,68; 

 Per la tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla L. 136/2010 è stato acquisito il CIG che 

risulta essere: Z791B36DC0; 

 In data 22/09/2016 è avvenuta la pubblicazione dell’avviso di che trattasi; 

 In data 14/10/2016 è pervenuta la fattura elettronica n° 388/04 del 22/09/2016 di 

complessive €. 663,68 per il servizio di pubblicazione summenzionato; 

 con determina n° 283 del 07/10/2016 l’estensore del presente atto ha avocato a se le 

funzioni di RUP di cui all’art. 31 del d.lgs 50/2016 e smi; 

 Occorre liquidare la superiore fattura alla Ditta Ediservice S.R.L. 

Visti: 

 il corrente bilancio di previsione; 

 la LR 71/78; 

 il D.Lgs. 267/2000. 

Per quanto sopra riportato. 

 

DETERMINA 
1) Liquidare la somma complessiva di €.663,68 alla Ditta Ediservice srl per la 

pubblicazione sul Quotidiano di Sicilia dell’avviso di deposito della revisione del Piano 

Regolatore Generale; 

2) Accreditare la somma complessiva di €. 544,00, al netto dell’IVA sul Conto Corrente 
unico dichiarato dalla Ditta e descritto in fattura; 

3) Dare atto che ai sensi dell’art. 1, comma 629, lett. b) della legge 23.12.2014 n° 190 

art. 17 ter del DPR 633/72, la predetta fattura è soggetta al sistema dello split 

payement e pertanto l’importo relativo all’IVA, pari ad €. 119,68, sarà ritenuto da 

questo Ente per essere versato direttamente all’Erario;  

4) Gravare la somma di €. 663,68, sul capitolo 25743 – cod. bilancio 09.02 – 

1.03.02.11999 – interventi sul territorio PRG ; 

5) La presente determinazione: 

 va inserita nel registro delle determinazioni del Comune; 

 va pubblicata nell’Albo on-line dell’Ente per gg. 15 consecutivi.  

         Il Responsabile del Settore  

          PhD. Ing. Pietro Conoscenti 

 

 

 



Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55, comma 

5, della legge n° 142/90 come modificato dalla legge 127/97. 

 
Addì, _____________                    Il Responsabile del Servizio Economico-Finanziario 

___________________________________ 

 

Capitolo  n°_________ 

 Prenotazione         Impegno 

                               n°_______ 

______ 

€__________  

Capitolo n°__________  Prenotazione         Impegno 

                               n°_______ 

€__________ 

 
 
 


